
UCHWAŁA NR 67/XV/2019
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat lokalnych, stanowiących dochód budżetu Miasta i Gminy 
Sanniki, instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900) Rada 
Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat lokalnych, stanowiących dochód budżetu Miasta i Gminy Sanniki 
za pomocą instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki

Jerzy Grzegorz Jabłoński

Id: 6EE8810F-4390-48BA-974F-2675F47E95C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa Rada Gminy w drodze

uchwały może dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą

innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest

pieniądz elektroniczny.

Niniejsza uchwała umożliwi dokonywanie zapłaty podatków i wnoszenie opłat, za pomocą

karty płatniczej, co będzie stanowić udogodnienie dla podatników, ponieważ obrót bezgotówkowy

staje się coraz bardziej powszechny.

Id: 6EE8810F-4390-48BA-974F-2675F47E95C1. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Grzegorz Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




